
 
Uchwała Nr XLI/276/10 

Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 
z dnia 6 września 2010r. 

 
w sprawie wprowadzenia zmian do Uchwały Nr VI/48/07 Rady Miejskiej w Koźminie 
Wielkopolskim z dnia 27.06.2007r. w sprawie uchwalenia Wieloletniego Programu 
Gospodarowania Mieszkaniowym zasobem Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski na 
lata 2007 - 2011 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8.03.1990r. o 
samorządzie gminnym. /Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm./ w związku z art.21 
ust.1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21.06.2001 o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym 
zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego /Dz.U. z 2005r. Nr 31 poz. 266/ Rada Miejska 
w Koźminie Wielkopolskim uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 

Skreśla się w dziale IV Załącznika do Uchwały Nr VI/48/07 Rady Miejskiej w Koźminie 
Wielkopolskim z dnia 27.06.2007r. punkty  3 - 5. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 
         (-) mgr inŜ. Justyn Zaradniak 

 


